Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/£» / /  2017 г. №

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации,
реализующие основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования на территории
Ровеньского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», в целях повышения качества и доступности предоставления
муниципальных услуг, улучшения информированности населения
Ровеньского района об их предоставлении администрация Ровеньского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на территории
Ровеньского района» (прилагается).

2. Признать утратившим силу приложение №11 к постановлению
администрации Ровеньского района от 29 августа 2016 года №318а «Об
утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг управлением образования администрации Ровеньского
района».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Ровеньского района www.rovenkiadm.ru. и

http://www.rovenkiadm.ru

управления образования администрации муниципального района
«Ровеньский район» Белгородской области.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации района по социальной политике, культуре и спорту -
Пальченко Е.Ф.

Глава администрации
Ровеньского района А. Пахомов

Конс^
КОНТРОЛ!: